
201
ATRIO

203
LABORATORIO

204
LABORATORIO

205
LABORATORIO

206
LABORATORIO

202
DISIMPEGNO

+4,40

INFORMATICO (CAD)

DI TECNOLOGIA
INDUSTRIALE

METROLOGICO

DI PNEUMATICA

6

14-4060
12

A

Ø

17
-4

06
0

12

B

Ø

19-4060
12

A

Ø
16-4060

14

B

Ø

11
-4

09
0

12

A

Ø

16-4090
12

B

Ø

16-4090
14

A

Ø

9

5 7

8

1"

montante dal p. inferiore
Ø1"!

1"

"C"

"D"

16-4060
14

C

Ø
19-4060

12

A

Ø

14-4060
12

B

Ø

17
-4

06
0

12

A

Ø

PIANTA PIANO PRIMO

IM-05

SCALA: 1:100
ELABORATI IMPIANTISTICI

Pianta Piano Primo - Rete Radiatori

TAV. N.

ING. TIZIANA CAPPA

P R O G E T T O   E S E C U T I V O

PROVINCIA DI POTENZA
UFFICIO EDILIZIA E PATRIMONIO

PROGETTISTA
ARCHITETTONICO
E IMPIANTI:

RESPONSABILE
UNICO DEL
PROCEDIMENTO:

GEOM. DONATO MONETTA

PROGETTISTA
STRUTTURE:

ING. ANTONIO NARDUCCI

TITOLO:DATA:  FEB 2019

PROGETTO 1

Lavori da realizzarsi presso i laboratori annessi all’Istituto "Ten. Remo Righetti"
di Melfi da attuarsi mediante:
OPCM n.171/2014 Intervento di adeguamento sismico dell'edificio n.2.
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